第３号様式の２(第９条関係)

	神奈川県収入証紙ちょう付欄

短期係留施設利用承認申請書
年　　　月　　　日

真鶴港指定管理者
真鶴町長　青　木　　健　殿
　〒
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
　電話番号

次のとおり短期による係留施設を利用したいので、承認を申請します。

	乗　組　員

(申請者を除く)
	氏　　名
	年令
	住　　　　　所
	電 話 番 号

	船　　　名

	船の規格

	セール番号

	船の長さ
	ｍ

	入　　　港
	月　　　　　日　　　　　　時　　　　　　分

	出 港 予 定
	月　　　　　日　　　　　　時　　　　　　分

	※出 港 確 認
	月　　　　　日　　　　　　時　　　　　　分

	行　　　先

	※ 利 用 料
	　　　　　　　　　　円

注　※印の欄には、記入しないこと。